
611

369

125

51
26

159

367

102

17

98

35

0

100

200

300

400

500

600

700

Mayores de
18 años

Menores de
18 años

Educación
Especial

Bachillerato Carrera
Técnica

Sin estudios Primaria
completa

Primaria
Incompleta

Profesional Secundaria
completa

Secundaria
incompleta

*  CON ESTA DISCAPACIDAD 12 PERSONAS  ENTRE MENORES Y ADULTOS  PRACTICAN DEPORTE Y CUENTAN CON BECA DEPORTIVA
LA CONDICIÓN DE SALUD, DEPENDE DE LA SITUACIÓN FÍSICA-EMOCIONAL DE CADA PERSONA 

ESTADISTICA DE DISCAPACIDAD AUDITIVA EN EL ESTADO  REGISTRADAS EN EL PADRON DE DIF SONORA
 - 980 PERSONAS - 


